
Menginstructie
Ingelvac CircoFLEX® TwistPak® 
Ingelvac MycoFLEX® TwistPak®

BEKIJK DE 
INSTRUCTIEVIDEO

1. �Draai de rode en de groene basis van beide 
flessen.

2. �Plaats de zilverkleurige plaatjes recht tegenover 
elkaar.

3. �Klik vervolgens de flessen stevig en naadloos  
op elkaar.

4. �Draai de vaccinflessen in tegengestelde richting 
met de klok mee om de flessen te koppelen.

5. �Draai de flessen langzaam een ​​paar keer om de 
vaccins te mengen.

6. Nu bent u klaar om te vaccineren.

Vragen? 
De specialisten varkenshouderij van Boehringer Ingelheim Animal Health staan voor u klaar.
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FLEX SPUIT:
1ml voor CircoFLEX of MycoFLEX
2ml voor CircoFLEX + MycoFLEX

FLEX SPUIT:
1ml voor CircoFLEX of MycoFLEX
2ml voor CircoFLEX + MycoFLEX

FLEX SPUIT MET SLANG  
EN DRAAGTAS:
2ml voor CircoFLEX + MycoFLEX

FLEX SPUIT GRIJS:
1ml voor CircoFLEX of MycoFLEX
2ml voor CircoFLEX + MycoFLEX

De juiste spuit
Ingelvac CircoFLEX® TwistPak® 
Ingelvac MycoFLEX® TwistPak®

VRAAG UW DIERENARTSENPRAKTIJK OM DE JUISTE  
SPUITEN VOOR CIRCOFLEX EN MYCOFLEX TWISTPAK.

Gebruik de juiste spuiten voor de nieuwe TwistPak verpakkingen van   
Ingelvac CircoFLEX en Ingelvac MycoFLEX. Gratis verkrijgbaar bij uw dierenarts.

Ingelvac
CircoFLEX®

Ingelvac
MycoFLEX® Spuit

Omschrijving en  
beschikbare doseervolumes

50 ds

100 ds

250 ds

250 ds

50 ds

100 ds

250 ds

250 ds

LET OP: �tijdelijk een andere spuit dan 
de normale FLEX spuiten

Bij de 250ds CircoFLEX + MycoFLEX heeft u de 
keuze tussen fles op spuit en spuit met slang.
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